150mm pevné zatézoveé kolecko 420kg 02991

» DUM, STAVBA, ZAHRADA » KOLA, KOLECKA

Dodavatelské cislo
EAN

Kéd produktu
Baleni

002991

8590531029912

04057-1300
1Ks

nosnost 420kg

Dostupnost sklad SEZAM :

Dostupné sklad dodavatele:

u dodavatele
sklad dodavatele

150

Popis Parametry
koleCko zatézové Prémer
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